
SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH Kelas : 2
Dosen : Baiq Ismiati, S.E.i., M.E. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 212200341 ABD. ROSIB V V V V V V V V V V V V V V     14

2. 212200368 AFITA RIZKIYATUL MAGFIROH V V V V V V V V V V V V V V     14

3. 212200359 ANANDA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V     14

4. 212200357 ANISA RIZKI RAHMAWATI V V V V V   V V V V V V   V     12

5. 212200322 ASARI V V V V V   V V V   V V V V     12

6. 212200370 BAGAS FIOREL JUSELWA V V V V V V V V V V V V V V     14

7. 212200354 DEA PUTRI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V     14

8. 212200338 ILHAM MAULIDHO V V V V V V V V V V V V V V     14

9. 212200365 ITAWARI V V V V V V V V V V V V V V     14

10. 212200362 JELENA IKA SETIYAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 212200360 MAISHIFA AVIS VERDIANA V V V V V V V V V V V V V V     14

12. 212200372 MINHATUL MAULA V V V V V V V V V   V V         11

13. 212200374 MUH. ZUHUUD ALMUNAWWAR V V V V V V V V V V V V V V     14

14. 212200349 MUHAMAT GUFRON RIDOI V V V V V V V V V V V V V V     14

15. 212200348 MUHAMMAD ANWAR RHOSYID V V V V V V V V V V V V V V     14

16. 212200373 MUHAMMAD ASADUDDIN KAMAL V V V V V V V V V V V V V V     14

17. 212200346 MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V V     14

18. 212200378 NABILA HIKMATUL MAULA V   V V V V V V V V V V V V     13

19. 212200367 NADA ALFITRIYANA V V V V V V V V V V V V V V     14

20. 212200361 NAUPAL ADLIANSYAH V V V V V   V V   V V V V V     12

21. 212200379 NAZILATUL FARIDA AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V     14

22. 212200375 OCHVI VIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V     14

23. 212200382 PRAMUDYA PANJI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V     14

24. 212200376 REIJA AULADI SALSABIL V V V V V V V V V V V V V V     14

25. 212200356 RISMA SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V     14

26. 212200353 ROBIATUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V     14

27. 212200347 ROIS HARIYANTO V V V V V V V V V V V V V V     14

28. 212200377 ROSITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V     14

29. 212200326 SAKINATUL RAHMI V V V V V V V V V V V V V V     14

30. 212200325 SITI SULAMAH MARLENIA V V V V V V V V V V V V V V     14

31. 212200299 SITTI MAIMUNAH V V V V V V V V V V V V V V     14

32. 212200310 SRI AMBAR LESTARI V V V V V V V V V V V V V V     14

33. 212200363 SYARIFATUN NIMAH V V V V V V V V V V V V V V     14

34. 212200352 SYIFA NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V     14

35. 212200351 TITIS ALBERT WAHYUDI V V V V V V V V V V V V V V     14

36. 212200344 ULVA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V     14

37. 212200311 USWATUN KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V     14

38. 212200358 VIA QOTRUNADA AFIFA V   V V V V V V V V V V V V     13

39. 212200327 VICTORIA NIKMATUL ULA V V V V V V V V V V V V V V     14

40. 212200350 WILLY PITULAS KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V     14

41. 212200323 ZULI ARISTA V V V V V V V V V V V V V V     14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : KAMIS 23 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : KAMIS 02 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : KAMIS 09 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 01



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 4 : KAMIS 16 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : KAMIS 23 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 6 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 11 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : KAMIS 25 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : KAMIS 08 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : KAMIS 15 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : KAMIS 22 Juni 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Ekonomi Syariah

 

  Baiq Ismiati, S.E.i., M.E.
NIP. 6201920605

Al Haq Kamal, S.E.i., M.A.
NIP. 6201620478



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - EKONOMI SYARIAH
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH Kelas : 2
Dosen : Baiq Ismiati, S.E.i., M.E. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 212200341 ABD. ROSIB           0

2. 212200368 AFITA RIZKIYATUL MAGFIROH           0

3. 212200359 ANANDA LARASATI           0

4. 212200357 ANISA RIZKI RAHMAWATI           0

5. 212200322 ASARI           0

6. 212200370 BAGAS FIOREL JUSELWA           0

7. 212200354 DEA PUTRI RAHAYU           0

8. 212200338 ILHAM MAULIDHO           0

9. 212200365 ITAWARI           0

10. 212200362 JELENA IKA SETIYAWATI           0

11. 212200360 MAISHIFA AVIS VERDIANA           0

12. 212200372 MINHATUL MAULA           0

13. 212200374 MUH. ZUHUUD ALMUNAWWAR           0

14. 212200349 MUHAMAT GUFRON RIDOI           0

15. 212200348 MUHAMMAD ANWAR RHOSYID           0

16. 212200373 MUHAMMAD ASADUDDIN KAMAL           0

17. 212200346 MUSTOFA           0

18. 212200378 NABILA HIKMATUL MAULA           0

19. 212200367 NADA ALFITRIYANA           0

20. 212200361 NAUPAL ADLIANSYAH           0

21. 212200379 NAZILATUL FARIDA AGUSTINA           0

22. 212200375 OCHVI VIJAYANTI           0

23. 212200382 PRAMUDYA PANJI NUGROHO           0

24. 212200376 REIJA AULADI SALSABIL           0

25. 212200356 RISMA SEPTIANA           0

26. 212200353 ROBIATUL HASANAH           0

27. 212200347 ROIS HARIYANTO           0

28. 212200377 ROSITA DEWI           0

29. 212200326 SAKINATUL RAHMI           0

30. 212200325 SITI SULAMAH MARLENIA           0

31. 212200299 SITTI MAIMUNAH           0

32. 212200310 SRI AMBAR LESTARI           0

33. 212200363 SYARIFATUN NIMAH           0

34. 212200352 SYIFA NURHALIZA           0

35. 212200351 TITIS ALBERT WAHYUDI           0

36. 212200344 ULVA OKTAVIANA           0

37. 212200311 USWATUN KHASANAH           0

38. 212200358 VIA QOTRUNADA AFIFA           0

39. 212200327 VICTORIA NIKMATUL ULA           0

40. 212200350 WILLY PITULAS KURNIAWAN           0

41. 212200323 ZULI ARISTA           0

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : KAMIS 23 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : KAMIS 02 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : KAMIS 09 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 01
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Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 4 : KAMIS 16 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : KAMIS 23 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 6 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 11 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : KAMIS 25 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : KAMIS 08 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : KAMIS 15 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : KAMIS 22 Juni 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Ekonomi Syariah

 

  Baiq Ismiati, S.E.i., M.E.
NIP. 6201920605

Al Haq Kamal, S.E.i., M.A.
NIP. 6201620478
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